
商丘职业技术学院轻工业学院体育中心建设项目（一期）

（招标编号：SXJY-GC-2022-023号）

       
一、内容：

   商丘职业技术学院轻工业学院体育中心建设项目（一期）

变更公告

一、项目名称及编号：

1、项目名称：商丘职业技术学院轻工业学院体育中心建设项目（一期）

2、项目编号：SXJY-GC-2022-023号；采购编号：睢县财采招-2024-38

二、变更内容

1、原招标公告 2.5招标范围：第 1标段：

体育场的勘察、设计、施工、竣工验收、移交、备案和工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修

服务、工程资料归档等工程内容。

现变更为：体育场的设计、施工、竣工验收、移交、备案和工程缺陷责任期内的缺陷修复、

保修服务、工程资料归档等工程内容。

2、原招标公告：3、投标人资格要求 3.1 、资格条件第一标段（3）资质要求：①投标人具

有建筑工程施工总承包贰级或以上资质，并具有有效的安全生产许可证；②工程设计综合甲

级资质或具备建筑行业(建筑工程)乙级或以上设计资质同时具备工程勘察乙级及以上资质。

现变更为：（3）资质要求：①投标人具有建筑工程施工总承包贰级或以上资质，并具有有

效的安全生产许可证；②工程设计综合甲级资质或具备建筑行业(建筑工程)甲级及以上资

质。

3、原第一标段施工招标控制价：

施工费：经审计评审最终工程结算价的 96%（(投标人根据企业自身的技术与管理水平等结

合市场竞争情况自主报价注:中标费率为暂定合同费率，中标价=中标费率 x经财政评审部门

审定的工程造价;最终决算有审计部门出具审计报告为准）

现变更为：

施工费招标控制价：取费费率 100%（投标人根据企业自身的技术与管理水平等结合市场竞

争情况自主报价注：中标费率为暂定合同费率，中标价=取费费率×经财政评审部门审定的

工程造价；最终决算有审计部门出具审计报告为准）



4、原“招标文件获取时间：2024年 9月 15日 00:00（北京时间，法定节假日除外）”

现变更为“招标文件获取时间：2024年 9月 25日 00:00（北京时间，法定节假日除外）”

5、原公告同时在《河南省政府采购网》、《睢县公共资源交易中心网》上同时发布。现变更

为同时在《河南省政府采购网》、《睢县公共资源交易中心官网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上同时发布。

6、原招标文件第一、二标段评标办法，现变更为以最新上传的招标文件里面的评标办法为

准。

7、请各投标人重新报名及时下载最新版的招标文件，并根据最新的招标文件制作投标文件，

给各潜在投标人造成的不便敬请谅解。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为睢县住房和城乡建设招标办办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：商丘职业技术学院轻工业学院                         

   地    址：河南省商丘睢县县城南环路南侧                                                 

   联 系 人：许先生                             

   电    话：0370-8188806                                                   

   电子邮件：sqzyjsxyqgyxy@126.com                             

   招标代理机构：安徽天瑜建设工程管理有限公司

   地    址： 安徽省马鞍山市当涂县经济开发区滨江小区 2期 3栋 5号门市

   联 系 人： 李先生

   电    话： 19949316026

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


